平成 27年３月２日

各 位

当社の新規出店（ザ・ステーキ 六本木）に関するお知らせ

当社は、“ザ・ステーキ 六本木（ざ・すてーき ろっぽんぎ）”を平成 27年３月 20日（金）に東京都港区

六本木に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

ザ・ステーキ 六本木

（ざ・すてーき ろっぽんぎ）

[コンセプト]

六本木駅からほど近く、外苑東通りを脇道に入った

先の気軽に立ち寄れる立地に見えるワイルドなラ

イオンの看板がトレードマーク。 ウッド調の内装

で落ち着いた店内では、熱々の鉄板で焼きあげるス

テーキの音と香りがお楽みいただけます。お一人様

も大歓迎のカウンター席をはじめ、2～4 人でも座

れるテーブル席もご用意しています。

[所在地]

東京都港区六本木４-10-11

小室ビル １Ｆ

[最寄り駅]

六本木駅（都営大江戸線）

[オープン予定日]

平成 27年３月 20日（金）

[営業時間]

11：30～06:00 (LO 05:00)

※ランチタイム 11：30～カレーのみ、

売り切れ次第終了

[坪数及び席数]

23坪（38席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上